


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Trump’ın diğer ülkelere getirdiği tarifelerde yasal yetkisini aştığına 

hükmederek, bu tarifelerin uygulanmasını engelleme kararı aldı

➢ Dünyanın en değerli çip üreticisi Nvidia, Çin’deki yavaşlamanın bilançosunu etkilemesine rağmen güçlü 

gelir tahmini paylaştı, kısıtlamalardan kaynaklı 8 milyar dolarlık kayıp öngördü

➢ Hisse senetleri piyasaları ABD mahkeme kararı ve Nvidia etksisiyle yükseliyor

➢ Petrol ABD mahkemesi kararıyla yükseldi, altın 100 puandan fazla geri çekilme yaşadı

➢ Fed’in toplantı tutanaklarında belirsizlik ortamında tedbirli yaklaşımın uygun olduğu belirtildi

➢ AMB, Başkan Lagarde’ın görev süresini tamamlamaya kararlı olduğunu bildirdi

➢ Dünya Ekonomik Forumu (DEF): Mevcut ekonomik politikalar kalıcı etki yaratabilir



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12777 – 1.13011 – 1.13270

1.12442 – 1.12287 – 1.12099

EUR/USD, kayıplarını üçüncü ardışık seansta da genişleterek 
Perşembe günü Asya saatlerinde 1.1240 civarında işlem 
görüyor. Ön verilerle ABD 1. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 
(GSYİH) yıllıklandırılmış, Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyatları 
(çeyrek bazında) ve İlk İşsizlik Başvuruları verilerinin günün 
ilerleyen saatlerinde açıklanması bekleniyor.
EUR/USD paritesi, ABD Doları'nın (USD) Çarşamba günü bir 
ABD federal mahkemesinin Başkan Donald Trump’ın “Kurtuluş 
Günü” tarifelerini yürürlüğe koymasını engelleme kararının 
ardından güç kazanmasıyla değer kaybediyor. Manhattan’daki 
Uluslararası Ticaret Mahkemesi'nden üç yargıçtan oluşan bir 
kurul, Trump’ın bu konuda yetkisi olmadığını belirterek kararın 
anayasaya aykırı ve başkanlık yetkisini aşan bir hamle olduğuna 
hükmetti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34656 – 1.34925 – 1.35212

1.34310 – 1.34161 – 1.33957

GBP/USD paritesi Perşembe günü erken Avrupa seansında 
1.3435 civarında negatif bölgede işlem görüyor. ABD'nin ticaret 
mahkemesinin Trump’ın kapsamlı tarifelerini engellemesinin 
ardından, ABD Doları İngiliz Sterlini (GBP) karşısında güç 
kazanıyor. ABD'nin 1. çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 
raporunun ön verileri, Perşembe günü ilerleyen saatlerde en 
önemli gelişme olacak. Federal Açık Piyasa Komitesi'nin 
(FOMC) Mayıs ayı toplantı özetinde, ekonomik görünümle ilgili 
belirsizliğin daha da arttığı belirtildi. ABD Merkez Bankası (Fed) 
yetkilileri, tam istihdam ve düşük enflasyon hedeflerinin, 
politika belirsizliği nedeniyle daha karmaşık hale geldiğini 
söyledi. Fed yetkilileri, ABD'deki politika değişikliklerinin 
ekonomik görünümü belirsizleştirdiğini vurgulayarak faiz 
oranlarını bir süre daha sabit tutma ihtiyacını dile getirdi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.096 – 146.428 – 146.731

145.385 – 144.878 – 144.291

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Asya seansında da baskı 
altında kalmaya devam etti. ABD federal mahkemesinin 
Trump’ın “Kurtuluş Günü” tarifelerini engellemesi haberi, 
güvenli liman varlıklarının cazibesini azalttı. Ayrıca Japonya’daki 
borç yüküyle ilgili endişeler de Yen üzerindeki baskıyı artıran 
diğer bir etken oldu. Bu durum, güçlü USD alımlarıyla birleşerek 
USD/JPY paritesini Perşembe günü iki haftanın en yüksek 
seviyesine taşıdı.
Bununla birlikte, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 2025'te 
faiz oranlarını tekrar artırabileceği yönündeki beklentiler, Japon 
Yeni'ne destek sağlıyor. Öte yandan, Fed’in faiz oranlarını 
2025’te daha da düşüreceği yönündeki beklentiler, BoJ’un 
şahin duruşu ile büyük bir ayrışma oluşturuyor ve JPY'nin daha 
fazla kayıp yaşamasını engelliyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3285 – 3299 - 3313

3263 – 3252 - 3242

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında 
gördüğü 1.5 haftanın en düşük seviyesi olan 3.246-3.245 dolar 
civarından toparlanarak bir miktar yükselmiş olsa da, art arda 
dördüncü gün de negatif bölgede kaldı. ABD federal 
mahkemesinin Trump’ın ticaret tarifelerini engellemesi haberi, 
yatırımcı güvenini artırarak geleneksel güvenli liman varlıkları, 
özellikle altın üzerinde baskı oluşturdu. Ayrıca, Çarşamba günü 
açıklanan şahin tondaki FOMC tutanakları, ABD Doları’na (USD) 
ilave destek vererek getiri sağlamayan sarı metalin satış 
baskısını artırdı.Bununla birlikte, devam eden jeopolitik riskler 
ve ABD’nin kötüleşen mali durumu hakkındaki endişeler, 
yatırımcıları temkinli tutuyor ve iyimserliği sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.23 – 63.77 – 64.23

62.67 – 62.20 – 61.69

West Texas Intermediate (WTI), Perşembe günü Asya 
saatlerinde yaklaşık 62.15 dolar civarında işlem görüyor. 
OPEC+’ın üretim politikasını değiştirmeme kararı almasının 
ardından arzla ilgili endişeler nedeniyle WTI fiyatı yükseliyor.
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve müttefikleri 
(OPEC+), resmi üretim kotalarını değiştirmeme kararı aldı. 
OPEC+ ülkeleri, Aralık toplantısında üzerinde anlaşılan toplam 
ham petrol üretim seviyesini “yeniden teyit ettiklerini” açıkladı. 
Toplantının ardından WTI fiyatı ivme kazandı. OPEC+ ülkelerinin 
Cumartesi günü yapacağı ayrı bir toplantıda, Temmuz ayı için 
petrol üretiminin artırılıp artırılmayacağına karar verilmesi 
bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.222 – 3.255 – 3.296

3.110 – 3.032 – 2.954

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 50 günlük ve 200 günlük 
basit hareketli ortalamaların (SMA) üzerinde konsolide 
olduğunu ve 3 dolar seviyesinden güçlü bir şekilde 
toparlandığını gösteriyor. Bu güçlü toparlanma, 3 dolar destek 
bölgesinin önemini vurguluyor ve daha yüksek seviyelere doğru 
bir hareketin sinyalini veriyor. Ayrıca RSI 50 seviyesinin üzerinde 
bulunuyor ve bu da yukarı yönlü momentumun sürdüğüne 
işaret ediyor. Doğal gazın dört saatlik grafiği, fiyatın 3,00 ile 
4,70 dolar seviyeleri arasında konsolide olduğunu gösteriyor. 
3,00 dolar bölgesinden gelen toparlanma, 3,80 dolarda 
başarısız oldu ve güçlü bir konsolidasyona işaret etti. Ancak 
fiyatın 4,70 dolar seviyesine doğru ilerlemesi muhtemel 
görünüyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24372 – 24438 - 24587

24155 – 24031 - 23896

DAX, Perşembe günü ABD’li çip üreticisi Nvidia’dan gelen 
olumlu veriler ve tarifelerle ilgili anlaşmazlıktaki sürpriz bir 
gelişme sayesinde yeni rekorlara ulaşabilir. ABD Başkanı Donald 
Trump, yakın zamanda piyasalar üzerinde baskı yaratan gümrük 
tarifesi politikası nedeniyle bir mahkeme kararıyla zorluklarla 
karşı karşıya kaldı. DAX endeksi, önceki rekor seviyesini kırmaya 
hazırlanıyor. Tatil gününde piyasa açılışına yaklaşık iki buçuk 
saat kala, IG adlı aracı kurum Alman gösterge endeksini %1,2 
artışla 24.332 puan seviyesinde tahmin etti. Endeks gece 
boyunca neredeyse 24.400 puana kadar yükselmişti. "Yapay 
zekanın kralı, ticaret savaşının ortasında teslimat yaptı" diye 
yazdı SPI Asset Management'tan uzman Stephen Innes piyasa 
yorumunda. Nvidia’nın verileri yalnızca teknoloji sektörünün 
ötesinde, piyasa duyarlılığı açısından oldukça önemli 
olduğundan, yatırımcılar oldukça gergindi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21825 – 21941 - 22036

21534 – 21316 - 21097

ABD borsası vadeli işlemleri, bir ABD ticaret mahkemesinin 
Başkan Trump’ın bazı tarifelerini engellemesi ve Nvidia'nın 
(NVDA) karışık kazanç raporunun, çip sınırlamaları uyarısına 
rağmen Wall Street’i etkilemesinin ardından yükseldi. 
Çarşamba akşamı, ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi’ndeki 
bir yargıçlar paneli, Trump’ın ticaret gündemine darbe vurarak, 
acil durum yetkilerine dayanarak uygulamaya çalıştığı küresel 
tarifeleri yasadışı bularak engelledi. Bu karara Trump yönetimi 
federal mahkemede itiraz edebilir.
Nvidia, gelir açısından beklentileri aşarken, ABD hükümetinin 
H20 çiplerinin Çin’e satışını yasaklamasından kaynaklı olarak 
düzeltilmiş hisse başı kâr (EPS) beklentisinin altında kaldı. 
Şirket, bu kısıtlama nedeniyle önümüzdeki çeyrekte 8 milyar 
dolarlık satış kaybı yaşayacağını da bildirdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

108526 – 109271 - 110046

107369 – 106878 - 106127

Trump’ın ticaret tarifelerini uygulayamayacağına dair federal 
mahkeme kararı sonrasında Bitcoin ve kripto fiyatları, daha 
geniş risk iştahı olan varlıklardaki kazançlara kıyasla büyük 
ölçüde geride kaldı.
ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi Çarşamba günü Trump’ın 
büyük ticaret ortaklarına yönelik kapsamlı tarifeler getirme 
yetkisini aştığına hükmetti ve başkana bu karara uyması için 10 
gün süre verdi. Bu karar, Trump’ın bu yıl piyasalarda belirsizlik 
yaratan tarife planlarını sürdüremeyeceği yönündeki umutlarla 
risk iştahını artırdı. Ancak Beyaz Saray, bu karara neredeyse 
anında itiraz etti. Analistler, Trump ile mahkemeler arasındaki 
bu çekişmenin piyasa belirsizliğini artırabileceği konusunda 
uyarıyor. Mahkemeden Trump lehine çıkacak herhangi bir karar, 
daha yüksek ticaret tarifelerini de beraberinde getirebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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